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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

ABD borsalarında bir günlük aranın ardından zayıflık devam ediyor. Bugün 

piyasaların odağında, ABD Aralık ayı istihdam verileri olacak. Tarım dışı 

istihdamın 165 bin artış göstermesi, işsizlik oranının ise %4,2 seviyesinde sabit 

kalması bekleniyor.  

Beklentilere paralel veriler piyasalar için en olumlu senaryo olarak 

değerlendirilebilir. Beklentilerin üzerinde gelecek istihdam verileri Fed’e ilişkin 

şahin beklentileri destekleyebilecekken, zayıf verilerin seri faiz indirimi 

beklentisi yaratmayacağı ancak piyasalara sınırlı bir rahatlama getirebilir. 

İlerleyen dönemde, Trump politikaları ve 15 Ocak’ta açıklanacak TÜFE verisi, 

piyasalar açısından belirleyici olacaktır. 

Trump’ın politikaları gündemde olmaya devam ediyor. İki hafta sonra 

ABD Başkanlık koltuğunu devralacak olan Trump’ın Grönland, Panama, 

Meksika Körfezi, Kanada, Çin ve Rusya ile ilgili açıklamaları uluslararası alanda 

tepki çekmeye devam ediyor. Ancak şu ana kadar bu tepkilerin piyasalarda 

belirgin bir etkisi görülmedi. Bununla beraber, 20 Ocak’tan itibaren küresel 

siyasi gelişmelerin piyasa etkisi artabilir. 

Global piyasalar negatif bir seyir izliyor. Bugün Wall Street açılışı öncesinde 

ABD vadeli endeks kontratları ve Avrupa borsalarında negatif seyir izlenirken, 

Asya borsaları da günü negatif bölgede tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla 

altının ons fiyatı 2.650 doların üzerinde, Brent tipi ham petrol ise %1,6 

yükselişle 78 dolar seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin, dün 91 bin dolara 

gerilemesinin ardından bugün 95 bin dolar seviyesinden işlem görürken, 

Ethereum 3 bin 300 dolara geriledi. Bugün yurt dışı ajandada ABD’den 

gelecek olan aralık ayı işsizlik oranı, tarım dışı istihdam değişimi ve ücret 

artışları verilerini takip edeceğiz. 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | Ortalama Saatlik Kazanç (Aralık) | Bek: 0,3% 

• 16:30 | ABD | Tarım Dışı İstihdam (Aralık) | Bek: 154K 

• 16:30 | ABD | İşsizlik Oranı | Bek: 4,2% 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
İsveçli Volvo Group CEO'su Martin Lundstedt, seçilmiş ABD Başkanı Donald Trump'ın araç ve diğer malların ithalatına ABD tarifeleri 

koymakla tehdit etmesine rağmen, Meksika, Monterrey'de planlanan 700 milyon dolarlık ağır kamyon fabrikasına devam ettiğini söyledi. 

Hyundai Motor bu sene Güney Kore’de 16.7 milyar dolarlık yatırım bütçesi planladı. Rekor tutar, geçen yılın neredeyse %20 üzerinde. 

Trump, Grönland’ı satın alma talebinin reddedilmesi halinde Danimarka’ya yönelik yüksek gümrük tarifeleri uygulama tehdidinde bulunarak, 

Danimarka’nın önemli ihracat kalemleri olan diyabet ilacı Ozempic, oyuncak üreticisi Lego ve işitme cihazlarının küresel erişimini riske 

atabilir. 

Pentagon, aralarında WeChat mesajlaşma uygulamasıyla tanınan Çinli teknoloji devi Tencent ile Tesla’nın pil tedarikçisi CATL’in de 

bulunduğu birçok Çinli şirketi, Çin ordusuyla bağlantısı olduğu düşünülen şirketler listesine ekledi. Uzmanlara göre, Elon Musk’ın Trump 

yönetimindeki rolü sayesinde Tesla gelecekteki yaptırımlardan muaf tutulabilir. 

ABD'li teknoloji devlerinden Apple, sesli asistan teknolojisi "Siri"nin, kullanıcıların gizliliğini ihlal ettiği iddiasıyla açılan toplu davada 

anlaşmaya giderek 95 milyon dolar ödemeyi kabul etmesinin ardından "Siri" verilerinin hiçbir zaman satılmadığını açıkladı. Apple'dan 

yapılan açıklamada, "Apple, Siri verilerini hiçbir zaman pazarlama profilleri oluşturmak için kullanmadı, reklam için kullanıma sunmadı ve 

hiçbir amaçla kimseye satmadı." denildi. 

Tesla, Çin’de yeni Model Y’yi satışa sundu. Yeni model 35 bin 900 dolardan başlıyor, eski versiyonun %5.4 üstünde. Bu sene Çin gelir ve 

marjlarına pozitif etki etmesi beklenebilir. 

Çin’in sorunlu büyük emlak şirketlerinden Sunac’ın hisseleri bu sabah %30 düştü. Şirket aleyhine Hong Kong’ta iflas-tasfiye davası açıldı.  

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – Dün, ABD piyasaları Milli gün sebebiyle işleme kapalıydı. Trump'ın başkanlık görevine başlamasıyla, 

2025 yılı boyunca ABD hisse senetleri ve doların değer kazanmaya devam edeceğine dair beklentilerimiz sürüyor. 

Trump'ın politikalarının enerji, sanayi, sağlık ve teknoloji sektörlerinde kayda değer bir büyüme potansiyeli yaratacağını 

öngörüyoruz. Özellikle, biyoteknoloji sektörü faiz oranlarındaki düşüşler ve bilimsel yeniliklerin etkisiyle yatırımcılar için 

cazip bir seçenek olarak ön plana çıkıyor. Ancak, iletişim hizmetleri, tüketici ürünleri ve kamu hizmetleri sektörlerinde 

daha zayıf bir performans sergilenebileceği ihtimalini değerlendiriyoruz. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 

12 aylık ortalama endeks hedefi 6.687 puana ve dolar bazında %13 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik olarak, 

6000/6100 direnç bölgesi olarak izlenmeye devam ederken, 5850 ise destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

Eli Lilly and Company (LLY)- Şirket, diyabet, onkoloji, immünoloji gibi alanlarda yenilikçi ilaçlar geliştiren, dünya çapında 

faaliyet gösteren bir Amerikan ilaç şirketidir. 2025 yılında ilaç ve sağlık sektöründe faaliyet gösteren şirketlerde potansiyel 

olabileceğini düşünüyoruz. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 994,99 USD 

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %26,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 29 analist AL, 6 analist TUT ve 

1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 800 USD direnç seviyesi, 770-750 USD ise destek bölgesi olarak takip 

edilebilir. 
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HCA Healthcare Inc. (HCA)- Şirket, ABD merkezli bir sağlık hizmetleri sağlayıcısı olup, geniş bir hastane ve cerrahi merkez 

ağıyla uzun vadeli büyüme potansiyeli sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede 

ortalama 393,12 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %26,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 19 analist 

AL, 7 analist TUT ve 2 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 317-330 USD bandı direnç bölgesi, 305 USD 

seviyesi ise destek noktası olarak takip edilebilir.  

  

 

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


